
  

UCHWAŁA NR XLVII/439/2024 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć  planowane dochody budżetu o  30.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększyć  planowane dochody budżetu o  2.085.495,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć planowane wydatki budżetu o  2.506.566,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  44.199.720,75 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości         36.139.720,75 zł, 

- majątkowe w wysokości      8.060.000,00 zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami  2.399.833,71 zł; 

2) plan wydatków ogółem    48.059.046,89 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości        35.088.296,89 zł, 

- majątkowe w wysokości   12.970.750,00 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 2.396.849,71 zł; 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 3.859.326,14 zł  który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) szczególnych zasad wykonywania budżetu w kwocie 401.322,55 zł, w tym: w ramach gospodarki 

odpadami komunalnymi w kwocie 338.205,45 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 31.363,08 zł, z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w kwocie 31.754,02 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 3.199.824,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2027



3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 o finansach publicznych w kwocie – 258.179,59 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.659.282,14 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu  w wysokości 799.956 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu -  w kwocie  2.000.000  zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 67.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 89.363,08 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 9.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 20.000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 51.754,02 zł  

(w rozdziale 85154) na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 6.000 zł i wydatki w kwocie 901.000 zł w rozdziale 01043 w związku 

z realizacją zadań określonych ustawą - Prawo ochrony środowiska. 

5. Ustala się dochody w kwocie 1.200.000zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki w kwocie 1.538.205,45 zł, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa Załącznikiem  nr 5. 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych przez 

Radę Gminy; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza  

rok budżetowy, 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany  

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

7) dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2027



§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Frąckiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2027



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/439/2024 

Rady Gminy Augustów 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zmiany planowanych dochodów w 2024 roku 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 378 947,00 0,00 650,00 379 597,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 378 947,00 0,00 650,00 379 597,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 650,00 650,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
8 422 584,00 -30 500,00 0,00 8 392 084,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
145 500,00 -30 500,00 0,00 115 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

30 500,00 -30 500,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 19 416 052,00 0,00 1 835 155,00 21 251 207,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 194 887,00 0,00 1 507 697,00 11 702 584,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 194 887,00 0,00 1 507 697,00 11 702 584,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 327 458,00 327 458,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2027



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 327 458,00 327 458,00 

801   Oświata i wychowanie 395 532,00 0,00 110 900,00 506 432,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 88 900,00 0,00 110 900,00 199 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 42 000,00 0,00 110 900,00 152 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 429 488,61 0,00 5 850,00 1 435 338,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 37 000,00 0,00 5 850,00 42 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

35 000,00 0,00 850,00 35 850,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 275 771,32 0,00 39 456,84 1 315 228,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 275 771,32 0,00 39 456,84 1 315 228,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 39 456,84 39 456,84 

bieżące razem: 31 747 875,20 -30 500,00 2 022 511,84 33 739 887,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

majątkowe razem: 8 000 000,00 0,00 60 000,00 8 060 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 984,00 2 984,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2027



 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2 984,00 2 984,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 984,00 2 984,00 

bieżące razem: 2 396 849,71 0,00 2 984,00 2 399 833,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 144 724,91 -30 500,00 2 085 495,84 44 199 720,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2027



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/439/2024 

Rady Gminy Augustów 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zmiany planowanych wydatków na 2024 rok 

Rodzaj zadania: 
Poroz. z 

JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport  
i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych  
i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2027



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których  

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed zmianą 2 527 822,00 68 772,00 68 772,00 0,00 68 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 459 050,00 2 459 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 200,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 609 022,00 68 772,00 68 772,00 0,00 68 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 250,00 2 540 250,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 125 667,00 9 667,00 9 667,00 0,00 9 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 000,00 1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 184 667,00 9 667,00 9 667,00 0,00 9 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 000,00 1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 372 155,00 29 105,00 29 105,00 0,00 29 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 050,00 1 343 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 394 355,00 29 105,00 29 105,00 0,00 29 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 250,00 1 365 250,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 193 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 050,00 1 193 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 215 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 250,00 1 215 250,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 276 422,00 76 422,00 76 422,00 8 432,00 67 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 072,00 77 072,00 77 072,00 8 432,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 
gruntami  
i 
nieruchomościami 

przed zmianą 265 822,00 65 822,00 65 822,00 0,00 65 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 472,00 66 472,00 66 472,00 0,00 66 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 650,00 33 650,00 33 650,00 0,00 33 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 457 950,00 4 457 950,00 4 177 130,00 3 464 167,00 712 963,00 0,00 280 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 462 950,00 4 462 950,00 4 182 130,00 3 464 167,00 717 963,00 0,00 280 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 375 960,00 375 960,00 246 960,00 18 460,00 228 500,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 960,00 380 960,00 251 960,00 18 460,00 233 500,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty  
i składki 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 17 056 251,00 17 056 251,00 16 166 782,00 13 179 330,00 2 987 452,00 330 000,00 559 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 887 010,00 1 887 010,00 1 801 095,00 1 518 770,00 282 325,00 0,00 85 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 943 261,00 18 943 261,00 17 967 877,00 14 698 100,00 3 269 777,00 330 000,00 645 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 12 393 200,00 12 393 200,00 11 965 809,00 10 426 553,00 1 539 256,00 0,00 427 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 575 033,00 1 575 033,00 1 507 900,00 1 225 575,00 282 325,00 0,00 67 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 968 233,00 13 968 233,00 13 473 709,00 11 652 128,00 1 821 581,00 0,00 494 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 427 391,00 427 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 133,00 67 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 494 524,00 494 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 448 655,00 1 448 655,00 1 448 655,00 1 448 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 289,00 185 289,00 185 289,00 185 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 633 944,00 1 633 944,00 1 633 944,00 1 633 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2027



  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 207 559,00 207 559,00 207 559,00 207 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 018,00 18 018,00 18 018,00 18 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 577,00 225 577,00 225 577,00 225 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 653 000,00 653 000,00 653 000,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 450,00 17 450,00 17 450,00 0,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 670 450,00 670 450,00 670 450,00 0,00 670 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 161 500,00 161 500,00 161 500,00 0,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 264 875,00 264 875,00 264 875,00 0,00 264 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 375,00 426 375,00 426 375,00 0,00 426 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 7 153 371,00 7 153 371,00 7 153 371,00 7 153 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 022 268,00 1 022 268,00 1 022 268,00 1 022 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 175 639,00 8 175 639,00 8 175 639,00 8 175 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 965 611,00 1 965 611,00 1 882 691,00 1 804 595,00 78 096,00 0,00 82 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181 043,00 181 043,00 170 138,00 170 138,00 0,00 0,00 10 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 146 654,00 2 146 654,00 2 052 829,00 1 974 733,00 78 096,00 0,00 93 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 82 920,00 82 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 905,00 10 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 825,00 93 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 261 383,00 261 383,00 261 383,00 261 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 714,00 25 714,00 25 714,00 25 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 097,00 287 097,00 287 097,00 287 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 37 453,00 37 453,00 37 453,00 37 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 901,00 2 901,00 2 901,00 2 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 354,00 40 354,00 40 354,00 40 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 103 628,00 1 103 628,00 1 103 628,00 1 103 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 523,00 141 523,00 141 523,00 141 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 245 151,00 1 245 151,00 1 245 151,00 1 245 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki  

i metod pracy dla 
dzieci  
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych  
w szkołach 
podstawowych  
i innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 84 361,00 84 361,00 78 745,00 72 940,00 5 805,00 0,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 871,00 20 871,00 19 778,00 19 778,00 0,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 232,00 105 232,00 98 523,00 92 718,00 5 805,00 0,00 6 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 5 616,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 093,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 709,00 6 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11 194,00 11 194,00 11 194,00 11 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 046,00 3 046,00 3 046,00 3 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 240,00 14 240,00 14 240,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 605,00 1 605,00 1 605,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 327,00 327,00 327,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 932,00 1 932,00 1 932,00 1 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 56 568,00 56 568,00 56 568,00 56 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 405,00 16 405,00 16 405,00 16 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 973,00 72 973,00 72 973,00 72 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 

organizacji nauki  
i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 783 585,00 783 585,00 750 572,00 719 877,00 30 695,00 0,00 33 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 063,00 110 063,00 103 279,00 103 279,00 0,00 0,00 6 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 893 648,00 893 648,00 853 851,00 823 156,00 30 695,00 0,00 39 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 33 013,00 33 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 784,00 6 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 797,00 39 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 107 364,00 107 364,00 107 364,00 107 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 794,00 15 794,00 15 794,00 15 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 158,00 123 158,00 123 158,00 123 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 15 385,00 15 385,00 15 385,00 15 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 827,00 1 827,00 1 827,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 212,00 17 212,00 17 212,00 17 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2027



  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 539 948,00 539 948,00 539 948,00 539 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 658,00 85 658,00 85 658,00 85 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 625 606,00 625 606,00 625 606,00 625 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna  
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 210 848,65 1 960 848,65 1 804 848,65 176 662,00 1 628 186,65 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 327 698,65 1 966 698,65 1 810 698,65 176 662,00 1 634 036,65 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego  
i klimatu 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 76 967,20 76 967,20 76 967,20 22 132,00 54 835,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 817,20 82 817,20 82 817,20 22 132,00 60 685,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 51 700,00 51 700,00 51 700,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 150,00 57 150,00 57 150,00 0,00 57 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 047 771,32 3 047 771,32 10 000,00 0,00 10 000,00 3 037 771,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 456,84 39 456,84 0,00 0,00 0,00 39 456,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 087 228,16 3 087 228,16 10 000,00 0,00 10 000,00 3 077 228,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 1 275 771,32 1 275 771,32 0,00 0,00 0,00 1 275 771,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 456,84 39 456,84 0,00 0,00 0,00 39 456,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 315 228,16 1 315 228,16 0,00 0,00 0,00 1 315 228,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2720 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
prac remontowych 

i konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 1 275 771,32 1 275 771,32 0,00 0,00 0,00 1 275 771,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 456,84 39 456,84 0,00 0,00 0,00 39 456,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 315 228,16 1 315 228,16 0,00 0,00 0,00 1 315 228,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 155 630,34 30 452 080,34 25 398 466,02 17 854 049,00 7 544 417,02 3 563 771,32 1 229 843,00 0,00 0,00 260 000,00 12 703 550,00 12 703 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 131 566,84 1 939 366,84 1 813 995,00 1 518 770,00 295 225,00 39 456,84 85 915,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00 192 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 287 197,18 32 391 447,18 27 212 461,02 19 372 819,00 7 839 642,02 3 603 228,16 1 315 758,00 0,00 0,00 260 000,00 12 895 750,00 12 895 750,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 396 849,71 2 396 849,71 372 849,71 230 560,40 142 289,31 0,00 2 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 396 849,71 2 396 849,71 372 849,71 230 560,40 142 289,31 0,00 2 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2027



Wyszczególnienie wydatków 

 Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji  

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki ogółem: 48 059 046,89 35 088 296,89 27 585 310,73 19 603 379,40 7 981 931,33 3 903 228,16 3 339 758,00 0,00 0,00 260 000,00 12 970 750,00 12 970 750,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2027



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/439/2024 

Rady Gminy Augustów 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 390 250,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 175 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 175 000,00 

   Dostawa i montaż agregatów prądotwórczych do SUW Grabowo i Janówka 140 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy 6 odcinków sieci 
wodociągowej na terenie Gminy Augustów 

59 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Augustów 901 000,00 

   Zakup i montaż lampy UV do Stacji Uzdatniania Wody w m. Netta 75 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 215 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 215 250,00 

   Budowa zbiorczej oczyszczalni ścieków 1 000 000,00 

   Modernizacja pompowni ścieków w Białobrzegach 172 200,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę lokalnej oczyszczalni ścieków wraz  
z siecią kanalizacji sanitarnej w m. Kolnica 

43 050,00 

600   Transport i łączność 9 784 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 784 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 784 500,00 

   Budowa i przebudowa sieci dróg gminych w Gminie Augustów 572 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę,  przebudowę i rozbudowę  dróg, 

podziały i wykup gruntów przejętych pod drogi 
1 212 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 000 000,00 

   Budowa i przebudowa sieci dróg gminych w Gminie Augustów 8 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Wypłata odszkodowań za przejęte z mocy prawa grunty pod inwestycje 

drogowe 
200 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Wykonanie termoizolacji garażu typu blaszak w OSP Rutki 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 361 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 111 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 

   
Redukcja zużycia energii elektrycznej poprzez montaż instalacji fotowoltaicznej 

na budynku Urzędu Gminy Augustów 
111 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Jeziorki 250 000,00 

Razem 12 745 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2027



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/439/2024 

Rady Gminy Augustów 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 659 282,14 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 401 322,55 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 199 824,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 058 135,59 

Rozchody ogółem:  799 956,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 799 956,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2027



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/439/2024 

Rady Gminy Augustów 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

600 60004 

Powiat 

Augustowski – 
dofinansowanie 

kosztów usług 

polegających na 
realizacji 

powiatowych 
przewozów osób  

o charakterze 

użyteczności 
publicznej 

Powiat Augustowski – dofinansowanie kosztów usług polegających na realizacji powiatowych 

przewozów osób o charakterze użyteczności publicznej 

  

300 000,00 

600 60014 

Powiat 

Augustowski - 

dofinansowanie 
zadania 

„Rozbudowa drogi 

powiatowej  
nr 1187B 

Jabłońskie - 

Topiłówka – 
Mazurki” 

Powiat Augustowski - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2540B Raczki -  

Sucha Wieś - Janówka - Augustów w m. Janówka” dla pieszych w miejscowości Janówka 

  

75 000,00 

921 92113 Centrum Kultury i Biblioteka Gminy Augustów w Żarnowie 1 762 000,00    

Razem 1 762 000,00  0,00  375 000,00  

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania lub podmiot    

010 01044  Dofinansowanie zakupu przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Augustów   150 000,00 

801 80104  Dotacja dla niepublicznego przedszkola 330 000,00   

900 90013  
Dotacja na realizacje zadania w zakresie ochrony zwierząt: Wyłapywanie, przyjęcie, 

zapewnienie opieki i utrzymania bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Augustów.   
156 000,00 

921 92120  
Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru   

1 315 228,16 

926 92605 Dofinansowanie zadań publicznych z dziedziny kultury fizycznej i sportu   40 000,00  

Razem 330 000,00  0,00  1 661 228,16  

Ogółem   2 092 000,00  0,00  2 036 228,16  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2027



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/439/2024 

Rady Gminy Augustów 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

Zmiany planowanych dochodów  

W dziale 600 – Transport i łączność zwiększa się dochody o kwotę 30.500 zł z tytułu opłat za zajęcie dróg 

gminnych; jest to zmiana klasyfikacji budżetowej (przeniesienie z rozdziału 756) 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się dochody o 650 zł z tytułu darowizn na cele wsi 

Turówka. 

W dziale758 – Różne rozliczenia, 

- w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

w związku  z otrzymaniem informacji o ostatecznej kwocie subwencji oświatowej na rok 2024  zwiększa 

się dochody o 1.507.697 zł; 

- w rozdziale 75806 – Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększa się dochody o 327.458 zł; 

- w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe zwiększa się dochody o 2.984 zł z tytułu dotacji 

z Podlaskiego urzędu Wojewódzkiego , która jest przeznaczona na sfinansowanie zrealizowanych 

w 2023 r. zadań wynikających  z ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

W rozdziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się dochody o 110.900 zł  z tytułu odpłatności  

za dożywianie dzieci w szkołach. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się planowane dochody 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej  w Białymstoku o 65.850 zł, w tym: 

- za wydane zaświadczenia o dochodach oraz złożone wnioski w IV kwartale 2023 r.. w ramach programu 

„Czyste powietrze”  - 850 zł; 

- na dofinansowanie zadania „Redukcja zużycia energii elektrycznej poprzez montaż instalacji 

fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy Augustów”  w kwocie  60.000 zł 

- z tytułu darowizny od  firmy „ZWIERZ” Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Ochrony Zwierząt z/s 

w Bieruniu. Darowizna przeznaczona jest  na przeprowadzenie „Akcji Kastracja”- 5000 zł . 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się dochody o 39.456,84 zł z tytułu 

darowizny od Parafii P.W.  Zwiastowania  Najświętszej Maryi Panny w Janówce z przeznaczeniem na ochronę 

zabytku kościoła w Janówce. 

Zmiany planowanych wydatków 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo  zwiększa się wydatki o 81.200 zł, z przeznaczeniem na: 

- „Opracowanie dokumentacji projektowej  dla budowy 6 odcinków sieci wodociągowej na terenie  

Gminy Augustów” – 59.000 zł; 

- Modernizację pompowni  w Białobrzegach” – zwiększenie środków o 22.200 zł, do kwoty 172.200 zł 

W dziale 600 – Transport i łączność, 

- w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy zwiększa się planowane wydatki na pomoc finansową dla 

Powiatu Augustowskiego o 300.000 zł z przeznaczeniem  na  dofinansowanie kosztów usług polegających 

na realizacji powiatowych przewozów osób o charakterze użyteczności publicznej na liniach 

komunikacyjnych przebiegających na obszarze Powiatu Augustowskiego; 

- w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe zwiększa się wydatki o 75.000 zł z przeznaczeniem  

na pomoc finansową dla Powiatu Augustowskiego na „Budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 2540B Raczki – Sucha Wieś  - Janówka – Augustów w m. Janówka.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2027



W dziale 630 – Turystyka kwotę 1.400 zł przeznacza się na oznakowanie szlaków turystycznych. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa kwotę 650 zł przeznacza się na opłaty za energię elektryczną 

w budynku świetlicy w Turówce. 

W dziale 750 -  Administracja publiczna kwotę 5.000 zł przeznacza się na opłatę składki członkowskiej  

do Stowarzyszenia Augustowsko – Biebrzański Park Turystyczny. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się planowane wydatki o 1.887.010 zł z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli, pochodne od wynagrodzeń oraz dodatki wiejskie w związku 

z podwyżką wynagrodzeń nauczycieli od 1 stycznia br. - 1.604.685 zł 

- zakup wyposażenia do sali gimnastycznej w Żarnowie  -17.450 zł, 

- opłaty za usługi cateringowe dotyczące dożywiania dzieci w szkołach – 264.875 zł. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się planowane wydatki budżetowe  

o 116.850 zł z przeznaczeniem na: 

- zadanie „Redukcja zużycia energii elektrycznej poprzez montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku 

Urzędu Gminy Augustów” – 111.000 zł; 

- wydatki dotyczące  wydanych zaświadczeń o dochodach oraz złożonych wniosków w IV  kwartale 2023 r. 

w ramach programu „Czyste powietrze” 850zł; 

- na przeprowadzenie „Akcji Kastracja” 5.000 zł. 

W dziale 921 – Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się wydatki o kwotę 39.456,84 zł 

z przeznaczeniem na dotację dla Parafii P.W.  Zwiastowania  Najświętszej Maryi Panny w Janówce  

na „Wykonanie prac remontowych zabytkowego kościoła parafialnego P.W. Zwiastowania  NMP  w Janówce 

Wprowadzone zmiany zwiększyły  wysokość planowanego deficytu do kwoty 3.859.326,14 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2027


		2024-04-11T12:18:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




